E PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SIR.

"Governo Popular c' Partkiputit'o"

ETbEcRvr()  N°  2.36 1/2004

"EXONERI4 SER V1DOR QUE ESPEIFIcA ',

IIUMBFJRTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefcito
Mumeipal de Mundo Novo, Estado dc Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöes
legais,

DECRETA

Art. 1.° - Pica exoncrado a contar desta data, a servidor
JOVENILDO VILXENSKI, ocupante do cargo de provimento em comissAo de
Atendente Comunitário, simbolo DAI-5, nomcado através do Decreto no 2.041/01, de
06 de fevereiro de 2.00 1.

Art. 2.° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposiçöes em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 05 DE JANEIRO DE 2.004.

HUMBER TO CARLOS RAMOS A MADUCCI
Prefrilo Municipal

PUBLICADO POR

AFlx.AçAo EM________ 	 MYNA  a  7_01M  WWWWOUN

Wit it. ?nUikk)fl( VU ,nv. Qtfl hr

04 Atos Oficials . sextafeira,o9de Janeiro de2OO4 uim

DECRETO N' 2.341/2004
EXONLMA SERVIDOR QUE ESPECIRCA.

HUMBENTO CARLOS RAMOS AMADUCCI. Ptefeito Munici-
pal do Mundo tioso. Eslado do Moto Grosso do Sol. no usa do
suas aI,ibuiócs Icgas.

OECRE.TA
MI. 1.' . rica cxpactxo a co.iIar costa data. a sonidor

JOYtNILDO VILXENSKI. ocuponto 00 cargo do Novlfl%tnto Cm
cwnlssao do Atendonto Conlunitãño. simboo OAtS. nomoado
teat do Occreto n' 2.041/01. 0005 do (cycacko do 2.001.

Art. 2.' - Este Decreto entra cm vIp. na  data do sus
publscac&o. revogados as disposIçacs en, contthño.

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL 0€  MUNQO NOVO-
MS.. OS 0€ JANEIRO DC 2.004.

HUMOERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prcfeflo Munkipal
(original assinado)